42. dicitur. 43. p. dicitur. 44. dicitur. 45. dicitur.

43. *L. Vniuerso. C. ubi causa Fiscalis.*

44. *Ieremie cap. 46. vers. 10. Malus dicitur qui facit opus Domini fraudulentum.*

45. *San Ambrosio lib. 1. de Penitentia, cap. 1. ait: Moderatio propè omnium pulcherrima est, quæ nec ipsæ, quidè, quot damnat, offendit.*

46 Casiodoro lib. 4. *Epist.* 16. ibi: *Tu quam quippè nimis es, quod delectat iram tuam.*

47 Idem lib. 3. *Epist.* 22.

48 Idem lib. 7. *Epist.* 27.

49 Dioniso Paulo Lopis in *Florentio Clericorum*, part. 2. §. 19. ex n. 148.

50 San Dioniso in *Epistola ad Demophilum Monachum*, ait: *Nunc vero quod ipsi sentiamus attende. N. fas est Sacerdotem à Ministris, atque à tuis ordinis viris iudicari.*

51 San Gregorio lib. 12. *Epist.* 37. ad *Felicem Sicilia Episcopum*, cap. 2. ibi: *Admonendi sunt etiam iidem, ne cum culpas Praepositorum suorum considerant, contra eos audaces fiant. Sed sic eorum prava apud se metipsos considerent, ut Divino timore conficti ferre sub eis iugum reverentiae non recusent: Quoniam facta suorum Episcoporum, vel Praepositorum, oris gladio non sunt ferienda.*

52 Eusebio in *Epist.* 2. ad *Episcopos Aegypti*. Francisco Turriano lib. 3. pro *Epist. Pontificum*, cap. 12. fol. 305.

53 *Cap. Oves* 2. *quæst.* 7. *cap. Oves* 6. *quæst.* 1.

54 Antero *Epist.* 1. ad *Episcopos Hispania*, que se contiene in *cap. Abste*, 11. q. 3. ibi: *Abste ut quidquam sinistrum de his loquar, qui Apostolico gradu succedentes, Christi corpus sacro ore cõficiunt, per quos Nos etiam Christiani sumus: Qui claves Regni Cælorum habentes, ante iudicij dii iudicant.* Concilio de Aquilgran primero, cap. 97. San Geronimo in *Epist.* ad *Heliodorum*.

55 Thelesforo *Epist.* 1. ad *omnes Episcopos*, ait: *Omnes, qui adversus Patres armantur, infames esse censemus: Patres enim venerandi sunt, non respuendi, aut incusandi, aut infidiandi.*

56 *Cap. Accusatio el primero*, 2. q. 7.

57 Julio in *Epist.* ad *Episcopos Orientis*, pro *Athanasio*, cap. 19. ibi: *Incerta nemo unquam indicare presumat Pontificum, Quia, quamvis errassent, non tamen erranda, nisi qua manifestis indicijs comprobantur, nisi qua manifesto iudicio convincuntur, nisi qua iudicario ordine publicantur.*

modo, que el acusado, ù delatado, no tenga de que hazer quexa; porque los arrojados son hijos de la passion, son abortos de la ira, y de la injusticia, segun Casiodoro, 46 por el qual el Godo Rey Theodorico, 47 diò a sus Fiscales la instruccion que arian de observar. Y consolò a vn Subdito, mostrando dolor, y prometiendo satisfacciõ, de que tuviessse quexa semejante. 48 No la forma el Prelado, su frelas con la modestia que es propia de su Dignidad. 49